Primo ratione p̄sonalis qualitatis
Secundo ratione sp̄alis p̄spirat̄is.

Tertio rōne penalis asperitatis.

Primo rōne personalis qualitatis. Tū propter etat̄ iuuet̄. Erat enī iuuenis decē et octo annor̄. Iuuet̄ aut̄ rē multis est causa lasciuie. Eccles. ij. Adoleſcentia et voluptas vana sunt. Tū propter corporis formositatē. Erat enī incredibilis pulcritudinis et oim̄ ocul̄ admirabilis habebat. Erat q̄si altera Hester pulcra nimis et decora facie: vt d̄ Hester. ij. Pulcritudo aut̄ corporalis in iuuencaū aliqui est cū ruine. Eze. xvj. Habēs fiducia i pulcritudine tua fornicata es. Tū propter cōditōis libertatē. Erat enī nobilis multū filia regis et parētibz oibata: sui suoz q̄ d̄na remāserat. Sic aut̄ dicit Hieron. in epla. Plerūq̄ nobilitas carnis: ignobilitatē parit tū bz larē ad illas. Hec̄ ibi. Sed bis nō obstantibz in sc̄o virginitatis p̄posito p̄p̄o Catarina p̄māst̄ cōstans et immobil̄. Nā neq̄ p̄ iuuentutē frenū h̄cūq̄ mō laxauit ad lasciuas. Est iuuenis erat Cate: sensu tū senior erat. Tū poterat dicere q̄ ps. Sup̄ senes intellexi. Hoc p̄fecit fecit qd̄ sapiēs hortat̄ Ecclesiastes. xj. In bono sit cor tuū a iuuet̄ure tua. Et euil̄ d̄. xij. Demerito creatus tui in diebz iuuet̄utis tue et. Greg. neq̄ p̄ter corpale formositatē h̄m̄i modo ad carnis voluptates de cl̄mare voluit. Nō enī de exteriori pulcritudine curauit cōstit̄ derās qm̄ sicut d̄r Prover. vlti. Glana est pulcritudo. Et Eccl̄. xl. Dis caro femur et oia glia eius q̄si flos femi et. Sed iurā habuit de interio: pulcritudine aie. Ps. Dis glia ei⁹ filie regis ab intus et. Greg. neq̄ p̄pter generis nobilitatē et p̄ditionis libertatē. q̄ ne p̄ libertatē ad vanitatē deflueret frenū accepit timoris dñi Prover. vi. Quilibet er timēs deū ip̄a laudabit. De nobilitate autē generis nō curauit s̄ de nobilitate matris. Nobilitas enī generis q̄ntūcūq̄ sit magna iformis ē vt dicit p̄be. ij. r̄bero. Nō neq̄tilitas et idolatriā pentū fordidat̄ nobilitatē suā p̄secrauit eā ch̄o. Unde dicit Daxentio impator. Quāuis in purpura sum nata et. hec̄ tū oia p̄cepti et ad dñm̄ lesum ch̄m cōfugi. Cōcepta igit̄ nobilitate carnis curā habuit magis de nobilitate

virgine et martyre Fo:CLXII

mori et libertate mentis. Hec est enim ve-
 ra nobilitas et vera libertas. Hiero. i. epla
 ad Ellacia. Sola apud deum est libertas si
 fuisse peccatis. nobilitas est summa apud deum
 virtutibus esse. Nam ille apud deum preest
 portor no que nobilitas generis aut digni-
 tas seculi: sed que deuotionis fidei et vita scra
 comodat. Hec ille. Quid em pdesse pot
 mini apud hoies nobile extimari et apud
 deum suis meritis reprobari. hoies dñari:
 et demontio miserabili fuitate subiac. Un
 Chryf. sup illud. Prem habem? abraam:
 dicit. Quid pdesse ei que fordidat mores ge-
 neratio clara? Aut qd nocet illi generatio
 vilis que mores adornat nobilita? Quid
 pfuit cham q fuit noe fili? aut qd nocuit
 Abrae q prem habuit thare luteoz deoz
 cultore? Segar? an a genere suo posit? est
 in caput fidelium vt ia no dicat fili? petozus
 sed pater scroz. Hec ille. Et Bern. ad Lu-
 gem. Sen? aptoz no aliunde nobile q mo-
 tu ingenuitate et animi fortitudine. hec ille
 Un et chris p inchoatõe ecclie sue no multo
 tos elegit nobiles fm carne. Unde Dau-
 lus. i. Cor. i. Videte vocatõem vram fræs
 qm no mlti sapietes fm carne: no mlti po-
 tentes: no mlti nobiles: s; que stulta se mudi
 di elegit de? vt cofundat sapietes. Et q in-
 firma sunt mudi elegit de? vt pfudar for-
 tia. et ignobilia mudi et ptempribilia elegit
 de? et ea q no sunt vt ea q sunt destrueret
 vt no gloriatur ois caro i pfectu ei? hec ille
 Nobilitas q sola est q animu moztibz ornat
 q nobilitate soli virtuosi et iusti dici debent
 nobiles. Nobilis em dicit q libertatibz vri-
 tur: seruituti non subiac: bellis expus et
 aptus inuenit. Sola autē ptiost sunt illes
 vtz no subiugari seruituti pti et male con-
 fuerudinis et gratie libertate donati: dicen-
 tes illud Gal. iij. Jam no sum? ancille si-
 li sed libere. Ipi etiã soli sunt bell spualibz
 apti s; ad pugnandũ cõtra spualiu hostiu
 nequitia. Ipi eni soli sunt induti armatura
 dei. de qua dicit aplus Eph. vj. Induite
 vos armaturã dei vt possitis stare aduer-
 sus insidias diaboli. Et qd pdesset cor: palef-
 inimicos vtriusq debellasse: et hostibz spualibz
 bus atqz vicijis succubere. hostes extertioz
 res spoliare et interiores nutrire: Et qd p-
 dest ciuilibz libertas cu quis diabolo miset
 rabuliter subiugat. pfecto nec pdest nec vet